PORTARIA 05/2019

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão Própria de Avaliação (CPA).

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UniFG, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as disposições do Regimento Geral da Instituição, DELIBERA:

Art. 1º. Ficam nomeados os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA),  Marcela Donato

Teixeira Duarte (coordenadora); Rayana Thyara de Lima Rêgo Ladeia (assistente de avaliação);

Regma Gusmão de Santana, Felipe Teixeira Dias, Elineide Lourdes Silva Malheiros

(representantes do corpo discente); Suélen de Oliveira, Cristiana Mota, Milenna Castro Silva

(representantes de coordenação); Jader Donato, Jéssica Viana Gusmão, João Wilker Guimarães

(representantes do corpo docente); Lécia Fernanda Ramos Amaral, Iago Alves Bezerra, Eliene

Sousa Azevedo (representantes do corpo técnico); Laércio Fernandes Pereira, Jéssica Thays

Camargo Freire, Victor Gomes Duarte (representantes dos egressos); Gerson Mendes Salles,

Luiz Augusto de Morais, Carla Maria Santos Gomes (representantes da comunidade).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Guanambi, 14 de março de 2019

Georgheton Melo Nogueira
Reitor